הוחלט:

לגבי צו הארנונה לשנת 2011 -

מליאת המועצה מאשרת פה אחד את צו הארנונה לשנת 2011 בתוספת העדכון האוטומטי בשיעור 1.40%.

המליאה מאשרת פה אחד מתן שיעורי ההנחה עד השיעורים המקסימליים להנחה מארנונה על ידי הגורמים המוסמכים בגזברות המועצה כמפורט בתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחות מאנונה) תשנ"ג-1993. בקביעת שיעור ההנחה על פי המבחנים שבתקנות, תהא המועצה רשאית להתחשב במצבו החומרי של המחזיק.

המליאה מאשרת פה אחד את מתן ההנחות עד השיעור המקסימלי המותר למתן הנחה בוועדת ההנחות, וזאת לפי שיקול דעתה של הוועדה.

למען הסדר הטוב, מאשררת המליאה את הרכבי וועדות ערר והנחות כלהלן: